(مسلم کتاب الفتن باب ذکر الدجال حدیث نمبر 5228)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

قائم مقام ایڈیٹر: فخرالحق شمس

جمعرات 24 جون 2010ء 11 رجب 1431 ہجری 24/ احسان 1389 شمس جلد 60-95 نمبر 134

انٹرنیٹ کے رابطوں کے بارہ میں احتیاط

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ
العزیز فرماتے ہیں:
”اب اس طرح کا کام، بری عورتوں والا،
انٹرنیٹ نے بھی شروع کر دیا ہے۔